
Решение Представительного собрания Глушковского района Курской области №41 от 05.02.2019 года
"О внесении изменений в решение Представительного Собрания Глушковского района Курской

области от 26.02.2016 г. № 193 «О некоторых вопросах противодействия коррупции» (в редакции
решения Представительного Собрания № 346 от 21 декабря 2017 г.)

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 
от «05» февраля   2019 г. № 41        
 
О внесении изменений в решение
Представительного Собрания Глушковского
района Курской области от 26.02.2016 г. № 193
«О некоторых вопросах  противодействия коррупции»
(в редакции решения Представительного Собрания
№ 346 от 21  декабря 2017 г.)
 
В связи с изменением характера и места работы некоторых членов комиссии по урегулированию конфликта интересов
Представительное Собрание Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
В пункте 4 Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов слова «из 7 членов» заменить словами «из 10 членов».
Утвержденный состав комиссии по урегулированию конфликта интересов изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляющего делами Администрации Глушковского района              
 Марущенко Т.В.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Глушковского района Курской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
 
 
 
Председатель Представительного Собрания
Глушковского района Курской области                                       Ф.И. Отрохов
 
 
Глава Глушковского района
Курской области                                                                              П.М. Золотарев
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
УТВЕРЖДЕН
 решением Представительного Собрания
Глушковского района Курской области
от «05» февраля 2019 г  № 41
 
Состав комиссии
по урегулированию конфликта интересов
 

Председатель комиссии

Руденко Евгения Павловна Первый заместитель Главы Администрации Глушковского
района Курской области по финансовой политике



Заместитель председателя комиссии

Марущенко Татьяна Владимировна Управляющий делами Администрации Глушковского района
Курской области

Секретарь комиссии

Скляр Ольга Григорьевна Главный специалист-эксперт отдела организационно-
кадровой работы и информатизации Администрации
Глушковского района Курской области

Члены комиссии

Усова Татьяна Анатольевна Заместитель Главы Администрации Глушковского района
Курской области по социальным вопросам

Хрущев Геннадий Георгиевич Заместитель Главы Администрации Глушковского района
Курской области по строительству и архитектуре

Астапов Сергей Гаврилович Руководитель аппарата Представительного Собрания
Глушковского района Курской области

Ковалева Елена Владимировна Начальник управления финансовой политики Администрации
Глушковского района Курской области

Свириденко Юлия Сергеевна Начальник юридического отдела Администрации
Глушковского района Курской области

Воронежская Марина Владимировна Начальник отдела бухгалтерского отдела  Администрации
Глушковского района Курской области

Кончукова Марина Владимировна Начальник отдела организационно-кадровой работы и
информатизации Администрации Глушковского района
Курской области

 
 


